
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2021 

Às 10:02 horas do dia 16 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4299/2021,
Pregão nº 00034/2021. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: BETUME
Descrição Complementar: BETUME, COMPOSIÇÃO MISTURA HIDROCARBONETOS GASOSOS, SOLUBILIDADE SULFURETO
CARBONO, TIPO BETUME(PARAFINAS NATURAIS,ASFALTOS,OZOCERITA ETC), APLICAÇÃO PAVIMENTAÇÃO ESTRADAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Estimado: R$ 255.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$
230.000,0000 , com valor negociado a R$ 229.920,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/04/2021
09:47:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE
ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 82.381.815/0005-56, Melhor lance:

R$ 230.000,0000, Valor Negociado: R$ 229.920,0000

Homologado 16/04/2021
10:02:17

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 2
Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA
Descrição Complementar: EMULSÃO ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ASFALTO MODIFICADO, OXIDADO E SOLVENTE,
ASPECTO FÍSICO PASTOSO, COR PRETA, APLICAÇÃO PINTURA DE IMPRIMAÇÃO EM IMPERMEABILIZAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Estimado: R$ 55.515,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ASFALTOS DO PARANA INDUSTRIALIZACAO E DISTRIBUICAO DE D , pelo melhor lance de R$
45.850,0000 , com valor negociado a R$ 45.825,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/04/2021
09:48:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ASFALTOS DO PARANA
INDUSTRIALIZACAO E DISTRIBUICAO DE D, CNPJ/CPF: 20.755.193/0001-06,

Melhor lance: R$ 45.850,0000, Valor Negociado: R$ 45.825,0000

Homologado 16/04/2021
10:02:17

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


